
Правна
заштита TOP
Вашиот сеопфатен правен партнер



Вашата сигурност во правниот свет: Зајакнете ги

вашите права и заштита

Правна заштита
TOP: Откријте го
највисокото
покритие за
вашите правни
потреби во
Швајцарија и
светот



Едноставно Комплетно Брзо Персонализирано

Предности со еден поглед
Fortuna TOP

Осигурителна
покриеност веднаш, без
франшиза и без
минимална вредност на
спорот

Заштита во сите избрани
правни области и
покривање на трошоци
до 1 000 000 франци на
светско ниво

Итна и стручна помош од
правни експерти и
искусни адвокати

Индивидуални и
бесплатни правни совети
по телефон



Територијална и временска важност
Fortuna TOP

Во Швајцарија, осигурена

сума по спор: 1 000 000

CHF

Швајцарија

Светска осигурителна покриеност во
следните правни области: барање за
надомест на штета, кривична одбрана,
патно право, договорно право,
договори поврзани со возила и
итернет право

Цел Свет

Осигурителното покритие

важи доколку настанот што

го предизвикува случајот и

потребата од правна

заштита се случат за време

на важност на договорот

Покриеност



Заштита на вашите права, без граници

Важноста на
правната заштита
во Швајцарија и
во светот



Услуга Опис / Покритие

Адвокатски трошоци  Покриени ✅

Судски и процесни трошоци  Покриени ✅

Трошоци што се доделуваат на

спротивната страна
 Покриени ✅

Трошоци за експертиза

(вештачење)
 Покриени ✅

Трошоци за медијација

(посредување)
 Покриени ✅

Аванс за кривична кауција  Покриени ✅

Покритија на
правната
заштита
Fortuna TOP
покритија

Покритие: ширум светот до 1 000 000
CHF



Услуга Опис / Покритие

Трошоци за наплата и

побарувања
 Покриени ✅

Неопходни трошоци за патување

до судски рочишта во странство
 Покриени ✅

Трошоци за превод при судски

постапки во странство
 Покриени ✅

Трошоци во случај на апсење  Покриени ✅ (до 1 000)

Надоместок за изгубена

заработка поради судски повик
 Покриени ✅ (до 1 000)

Откажување од намалување на

бенефиции во случај на

сериозна грешка

 Покриени ✅

Fortuna TOP
покритија

Покритие: ширум светот до 1 000 000
CHF

Покритија на
правната
заштита



Области на правна заштита во

Швајцарија и светот

Оваа презентација опфаќа клучни области на правна

заштита, вклучувајќи работно право, државјанство и

заштита на податоци. Секој сегмент нуди детално

објаснување и информации за покривањето,

помагајќи ви да разберете вашите права.

Правна
заштита TOP:
Области на
покривање



Станарско право (кирија)

Спорови со киријаџија или сопственик

(висина на кирија, оштетувања,

раскинување на договор).

Права на пациенти

Ако имаш проблем со болница или

лекар (малпрактис, погрешна

дијагноза).

Соседски односи

Ако имаш спор со сосед (граници на

имот, бучава, смет).

Лична чест и углед

Ако некој те навреди, клевети или те

оцрни во јавност или медиуми.

Патничко право

Откажани летови, изгубен багаж,

неисполнети услуги при патувања.

Жртви на кривични дела

Поддршка ако си жртва на физички

напад, измама или друго кривично

дело.

Области на
правна
заштита
Fortuna TOP



Граѓанска одговорност

Ако некој те тужи за штета што си ја

предизвикал (пример: оштетен

предмет, повреда).

Кривично право

Ако те обвинуваат за кривично дело

(пример: сообраќаен прекршок со

последици).

Образовно право

Спорови со училиште, универзитет

или образовна институција.

Права поврзани со
животни

Ако твоето милениче предизвика

штета или имаш спор со ветеринар.

Даночно право

Помош при спор со даночни органи

(не во сите случаи, ограничено

покритие).

Право на здруженија

Ако си дел од асоцијација или клуб и

настане правен спор.

Области на
правна
заштита
Fortuna TOP



Работно право и еднаквост

Спорови со работодавач: отказ,

неисплатени плати, прекувремени,

дискриминација на работа.

Заштита на лични податоци

Ако некоја фирма/институција

злоупотреби или незаконски ги користи

твоите податоци.

Одземање возачка дозвола

 Ако ти ја одземат дозволата поради

прекршок, можеш да ја оспориш со

правна помош.

Сопственост и стварни права

Ако имаш проблем со имот (земјиште,

куќа, стан) – на пример спор со катастар

или сопственик.

Државјанство – Швајцарија

Помош ако имаш проблеми со барање

за државјанство или одбивање.

Области на
правна
заштита
Fortuna TOP

Осигурителни договори

Проблеми со осигурителна компанија

(одбивање исплата).



Наследно право

Ситуации со наследство, поделба на

имот по смрт на лице.

Интелектуална

сопственост

Ако некој го користи твоето дело (книга,

фотографија, музика) без дозвола.

Данок на возила

Ако имаш спор со даночни органи

околу регистрација или даноци на

автомобил.

Интернет право

Проблеми со интернет купувања,

измами или злоупотреба на твоја

содржина на интернет.

Заштита на деца и

возрасни

Во случаи на старателство, згрижување

или законска заштита.

Договори со возила

Проблем со купопродажба, сервис или

поправка на автомобил, и тоа насекаде

во светот.

Области на
правна
заштита
Fortuna TOP



Договори – свет

Секојдневни договори: купопродажба,

сервис, интернет-нарачки.

Царинско право

Ако имаш проблем со царина при

увоз или извоз на стока.

Области на
правна
заштита
Fortuna TOP



ИНДИВИДУАЛНА ФАМИЛИЈАРНА

Осигурани личности
Fortuna TOP

Семејното осигурување го покрива осигуреникот,
неговиот сопружник или партнер, како и членовите
на семејството кои постојано живеат во исто
домаќинство.
Дополнително, децата на осигуреникот кои се под
26 години, живеат во Швајцарија и немаат платена
работна активност, исто така се осигурани иако не
живеат во истото домаќинство.

Индивидуалното осигурување го заштитува
осигуреникот наведен во полисата.



Како да ја користите
Правна заштита TOP

Запознавањето со правната

заштита е клучно за вашиот

успех.

Почни со разбирање на

твоите права и обврски

Запознавање

Изборот на вистински пакет е

важен за вашите потреби.

Избери правен заштитен

пакет кој ви одговара

Процес

Правните експерти ти нудат

поддршка и насоки.

Контактирај правни

експерти за дополнителна

помош

Поддршка

Заврши ја процедурата со

целосни документи и

информации.

Заврши со комплетната

правна документација

Завршување



+41 79 901 13 38

Контакт телефон

info.dpconseil@gmail.com

Контакт е-пошта

www.darkopankov.ch

Нашата веб-страница

Контактирај
за помош
Правна заштита TOP - Вашата правна

сигурност во Швајцарија и светот

darko.dpconseil

Darko Pankov - Sovetnik za
Osiguruvanje vo Svajcarija


